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REPUBLIKA E SHQIPtRJSt 

K£SHILLI BASHKIAK DELVINt 
KRVESIA 

Delvlne mi£ . .i}L_. 2026 

VENDIM 

Nr --1L2._, datl ,&QL20°16'. 

MIRA TIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Tt. DITt.S Pt.R MBLEDHJEN E RADHt.S. 

Ne mbeshtctje U! ligjit nr.139/2015 "Per vcteqcvcrisjcn vcndorc ", ncni 17,56, 57 dhe 

Rregulloren per Organinnin dhe Funk.sionimin e Keshillit ti! Bashkise Delvine, Kryesia 

e Kl!shillit te Bashkise Delvin!, ne mbledhjen e dates .21.i. O:L 2026. 

VENDOSI 

I. Miratimin e njoftimit dhe rcndit tt! dites per mbledhjen e radhes se Keshillit te Bashkise 

Delvine,e cila do 1e mbahet ne daten ,2{ O 2, 2026. 

2. Ngarlcohet Sekretari i Kl!shillit, ne munges! Kryetari i keshillit per berjen publike te 

njoftimit dhe rcndit te dites se mbledhjes dhe dergimin e njoftimit dhe rendit te ditl!s te 

~do keshilltar, te Kryetari i Bashkise Delvinl!, Deputetet e qarkut dhe personat apo /dhe 

organizatat qe kane paraqitur kl!rkese per te marre njoftim ti! rregullt, si dhe pergatitjen 

e materialeve ti! mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili keshilltar. 

3. Ky vendim hyn nl! fuqi menjeheri!. 

KRYETAR 

Adrcsa:Shcshi ··4 Heronjte'·.: w,i." \lorn go,· al: E-mail: info@vlora.gov.a1 
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